
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.07.2014 г.      № 6/16 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 

24.06.2010 г. №12/11 «Об утверждении Положения о порядке и условиях найма за плату 

жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Пункт 2 решения Совета депутатов городского поселения Видное от 24.06.2010 г. 

№12/11 «Об утверждении Положения о порядке и условиях найма за плату жилых помещений, 

находящихся в муниципальной собственности городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области» изложить в следующей редакции:  

«Утвердить с 01.07.2014 г. ставку платы за пользование жилым помещением (платы за 

наѐм) за 1 квадратный метр муниципального жилого помещения в год, в размере, равном двум 

минимальным размерам оплаты труда». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте городского поселения Видное http://www.vidnoe-adm.ru. 
 

Первый заместитель главы администрации 

городского поселения Видное 

 

 

                                                    А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

 

А.С. Митрюшин 
 

 

 


